[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2024 года
№ 650
г. Кемь
	Об утверждении Порядка утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях на территории Кемского муниципального района и требований к их  содержанию

В соответствии с частью 9 статьи 20 Федерального закона от 04 декабря 2007         № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях на территории Кемского муниципального района и требований к их  содержанию.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной системе сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на начальника Муниципального казенного учреждения «Управление культуры и спорта» Кемского муниципального района И.А.Назарикову

Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                           С.В.Долинина